



REVIZIE DACIA LOGAN

I.D.: 103404013

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.106,23 RON - 1.106,23 RON

Descriere: 1 ?NLOCX2 BRA? INFERIOR SEMITREN FA?? 1,4 136,14 190,59 ron fara tva 2 CONTR GEOMETRIE TRENURI FA?? ?I SPATE 0,9 136,14 122,52 ron fara tva 3 INLOC PLACUTA DE FRANA FATA 0,7 136,14 95,3 ron fara tva 4 DIAGNOS CIRCUIT DE FR?NARE 1 18,15 18,15 ron fara tva 5 ?NLOCX2 BURDUF CASET? DE DIREC?IE 0,9 136,14 122,52 ron fara tva 6 COLECTIE BURDUF ROTULA 2 65,73 131,47 ron fara tva 7 BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA STG 1 135,27 135,27 ron fara tva 8 BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA DR 1 135,45 135,45 ron fara tva 9 PLACUTE FRANA 1 127,54 127,54 ron fara tva 10 COLIER PLASTIC LUNG 10 0,41 4,14 ron fara tva 11 SPRAY DEGRIPANT 1 23,3 23,3 ron fara tva total manopera 549.11 ron fara tva total piese 557,12 ron fara tva
